Débito exequendo no valor de R$146.023,31, atualizado até a data de 
20/06/2024. Depositário(a): Dra. Mara Coelho (Removido para o depósito da 
procuradora da exequente). Endereço para agendar vistoria: Escritório, Rua Dom 
Bosco, nº 65, sala 04 (1º andar), Rio do Sul, CEP 8916-137. Avaliação: Avaliado em 
R$15.936,80 (quinze mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos). Data 
da avaliação: 04/10/2024. Avaliação atualizada (FIPE): Em conformidade com os 
critérios de avaliação aplicados pelo Oficial de Justiça, procedo à atualização do 
valor do veículo com base na Tabela FIPE, cujo montante apurado em 03/03/2026 
corresponde a R$ 18.120,00. Considerando o estado de conservação do bem, aplico 
a redução de 20%, resultando na avaliação final de R$ 14.496,00 (quatorze mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais). 

Pelo presente edital, ficam intimadas as partes, se não forem encontradas pelo Oficial de Justiça, 
suprindo, assim a exigência contida no art. 889, I do CPC, bem como, herdeiros necessários, 
cônjuges, condôminos, coproprietários, interessados e eventuais credores.